
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zřízení věcného břemene č.: NM-014330063291/0Q1

Město Žďár rtad Sázavou
sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

Zastoupena: Ing. Martin Mrkos ACCA, starosta
(dále jen „Povinná")

na straně jedné

a

EG.D, a.s.
se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
IČO: 28085400 f
DIČ:.'' .CZ 280 85 400.-: : ?

zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477

zastoupená: Manažer věcných břemen, na základě Pověření ze dne 18.01,2021
bankovní spojení: Komerční banka a.s,, pobočka České Budějovice
číslo účtu:

(dále jen „Oprávněná")

na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l. ke Smlouvě o zřízení věcného břemene č.:
NM-014330063291/001 (dále jen „Dodatek")

Vhledem ke skutečnosti, že došlo k rozdělení pozemku p.č. 1231 k.ú. Město Žďár a věcné břemeno původně
zakreslené v geometrickém plánu č. 4657-4325/2021 na pozemku p.č. 1231 k.ú. Město Žďár se nyní
nachází na pozemku na pozemku p.č. 1231/2 k.ú, Město Žďár, se smluvní strany dohodli takto:

- v Článku I. odst 1,2. Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: NM-014330063291/001 se vypouští text
„1231" a nahrazuje textem „1231/2", ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena

Ostatní ujednání

Dodatek nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření.

Dodatek je sepsán v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis bude
Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.

Kontakty ve věci smlouvy o VB: NM-014330063291/1040010431/001-YPM
- ve věcech technických:
- na zhotovitele smlouvy; 1/2



Smíuvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle
jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Pov,nníďér nad Sázava, ,|7, 01 W1 Oprávněná:

V..............................., dne:..................

Město Zdar nad Sázavou
Ing. Martin Mrkos ACCA, starosta Manažer věcných břemen

Kontakty ve věci smlouvy o VB, NM-03.4330063291/1040010431/001-VPM
- ve věcech technických:
- na zhotovitele smlouvy: 2-ri


